

Förslag byte (ändring) av ledamot i Utskottet för utbildningar inom bibliotek, information och IT

Bakgrund

Forsknings- och utbildningsnämnden fattar beslut om ledamöter i utbildningsutskott på förslag från akademichef. Nedanstående förslag har tagits fram efter samråd med sektionschef för biblioteks- och informationsvetenskap.

Under innevarande mandatperiod (2018-07-01—2021-06-30) behöver en ledamot, Jenny Lindberg, fil dr. nu lämna sitt uppdrag i utskottet och ersättas avseende ämnesområdet inom utskottet för utbildningar inom bibliotek, information och IT. Följande förslag har tagits fram.

Förslaget anslås på högskolans officiella anslagstavla, samt på webb och i personalinformation till berörda sektioner under perioden 2020-06-02 - 2020-06-25.

Synpunkter på förslaget lämnas under denna period till Carina Théen (carina.theen@hb.se).

Forsknings- och utbildningsnämnden fattar därefter beslut om tillsättning av ledamöter i augusti 2020.

Förslag

- Ola Pilerot utses till ny ledamot (och ersätter Jenny Lindberg) i utskottet under resterande mandatperiod, till och med 2021-06-30.
Ola Pilerot är docent i biblioteks- och informationsvetenskap och representerar utbildningar inom området Biblioteks – och informationsvetenskap.

Motivering

Föreslagen ledamot, Ola Pilerot är docent i biblioteks- och informationsvetenskap.

Ola Pilerot har lång och gedigen erfarenhet av undervisning inom biblioteks- och informationsvetenskap på alla nivåer, kandidat, master och forskarutbildning, som adjunkt, lektor och docent (sedan februari 2019) och har också en god och bred kunskap om ämnets alla delområden. Inom undervisning har Ola bland annat undervisat inom områden och kurser som professionell informationssökning, informationskompetens och lärande, samt

användare och informationspraktiker i digitala miljöer. Ola är också en mycket erfaren handledare på kandidat-, master- och forskarutbildningsnivå. Olas forskning är framför allt inriktad mot individers och grupper informationssökning och användning av information, bl a forskares informationspraktiker. Studier har också genomförts med fokus på flyktingars och nyanländas användning av folkbibliotek, och bibliotekens verksamhet för dessa grupper. Ola är en av två forskargrupsledare för forskargruppen Informationspraktiker vid sektionen.

- Veronica Johansson, Fil dr. och universitetslektor i biblioteks- och informationsvetenskap, som representerar utbildningar inom området Biblioteks- och informationsvetenskap, kvarstår som ledamot i enlighet med tidigare beslut.

2020-06-01



Claes Lennartsson
T f Akademichef